
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v dopravní obsluze obce Zástřizly
Stavební práce na křižovatce silnic I/50 a II/432

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 16.09.2024
do pátku 20.09.2024

901 902 990 995

901

Vážení cestující,
z důvodu opravy povrchu silnice I/50, dojde v uvedeném termínu k následujícím 
změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Zástřizly, rozc. 0.3“ bude přesunuta o cca 190 metrů 
směrem k obci Cetechovice (na místní komunikaci). Zastávka bude 
obsloužena pouze VYBRANÝMI spoji.

Zastávka „Zástřizly“ bude obsloužena standardním způsobem všemi 
spoji.

Spoje, které obslouží zastávku „Zástřizly, rozc. 0.3“:

SMĚR KORYČANY / KYJOV
spoj 1   - odj. v 05:39 hod. 
spoj 13 - odj. v 10:51 hod. (přes „Zástřizly“)
spoj 21 - odj. v 13:46 hod. 
spoj 31 - odj. v 15:44 hod. 

Ostatní spoje budou vedeny po objízdné trase přes obec Chvalnov-Lísky.

+

↓směr Uh. Hradiště

↓
sm
ěr

 C
et

ec
h

ov
ic

e

↑směr Litenčice

↓směr Koryčany

↑
sm
ěr

 B
rn

o

990
995

Zástřizly

Zástřizly, rozc. 0.3

Střílky, nám.

Chvalnov-Lísky,

Chvalnov, škola

Chvalnov-Lísky,

Lísky, rozc.

Chvalnov-Lísky,

Lísky

90
1

Chvalnov-Lísky,

Chvalnov, rozc.

silnice III/43346

silnice I/50

místní komunikace

silnice II/
432

sil
nice II/

432

siln
ice III/

43345

Chvalnov-Lísky,

Chvalnov, na Příhoně

90
2

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.
zdroj mapy:

Stavební práce
na křižovatce.

902
Spoje 5, 18 a 26, které obsluhují obec Zástřizly, zastaví ve všech 
svých nácestných zastávkách.

SMĚR KROMĚŘÍŽ
spoj 2   - odj. v 04:25 hod.
spoj 6   - odj. v 05:46 hod.
spoj 12 - odj. v 06:50 hod.
spoj 26 - odj. v 12:55 hod. (přes „Zástřizly“)
spoj 32 - odj. v 14:40 hod.


